

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.7.a MNP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -114 290,49

776 Podlahy povlakové -114 290,49

138	R	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	-32,100	116,05	-3 725,21
139		69751063	<i>koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ? 100M?, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	-35,310	400,90	-14 155,78
138	R	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	-32,100	116,05	-3 725,21
139		69751063	<i>koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ? 100M?, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	-35,310	400,90	-14 155,78
139	R	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	-32,100	116,05	-3 725,21
140		69751063	<i>koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ? 100M?, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	-35,310	400,90	-14 155,78
144	R	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	-39,590	89,68	-3 550,43
145		69751063a	<i>koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ? 100M?, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	-41,570	400,90	-16 665,41
144	R	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	-39,590	89,68	-3 550,43
145		69751063a	<i>koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ? 100M?, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	-41,570	400,90	-16 665,41
145	R	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	-39,590	89,68	-3 550,43
146		69751063a	<i>koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ? 100M?, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	-41,570	400,90	-16 665,41

Celkem -114 290,49